- 1 -

关于 2022 年 8 月建档立卡脱贫户和监测对象
自然变更的公告

2022 年 8 月份，我局对全市建档立卡脱贫户和监测对象进

行了动态调整自然变更，现予以公告。

附件：1. 2022 年8 月脱贫户和监测对象家庭成员自然增加名单。

2. 2022 年7 月脱贫户和监测对象家庭成员自然减少名单。

沅江市乡村振兴局

2022 年 8 月 31 日

- 2 -

附件 1

2022 年 8月脱贫户和监测对象家庭成员自然增加名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

1 南大膳镇 西福垸村 周语桐 430981********0042 之女

2 四季红镇 长征村 夏辰轩 430981********0032 之子

3 草尾镇 和平村 彭登高 430981********1818 之子

4 草尾镇 和平村 彭雅妮 430981********0247 之女

5 泗湖山镇 南竹脑村 皮交良 432302********8719 之父

6 泗湖山镇 南竹脑村 陈丽 432302********0322 之母

7 泗湖山镇 南竹脑村 谢少华 432302********8729 配偶

8 泗湖山镇 南竹脑村 廖邦琼 432302********8747 配偶

9 泗湖山镇 南竹脑村 谭依雯 430981********8325 之女

10 泗湖山镇 南竹脑村 郭腊枚 432302********8722 配偶

11 泗湖山镇 南竹脑村 李石成 432302********8711 配偶

12 泗湖山镇 南竹脑村 侯庆良 432302********8718 配偶

13 泗湖山镇 净下洲村 张元英 432302********8924 配偶

14 泗湖山镇 净下洲村 王长庚 432302********8919 配偶

15 泗湖山镇 净下洲村 曹红英 430981********7548 配偶

16 泗湖山镇 净下洲村 钟厚冬 432302********8923 配偶

17 泗湖山镇 净下洲村 郭友坤 432302********8914 配偶

18 泗湖山镇 净下洲村 李中先 432302********8912 配偶

19 泗湖山镇 净下洲村 刘嘉 430981********0204 之外孙女

20 泗湖山镇 净下洲村 段国庆 432302********8913 配偶

- 3 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

21 泗湖山镇 净下洲村 成炳坤 430981********8912 配偶

22 泗湖山镇 净下洲村 成东旭 430981********0172 之子

23 泗湖山镇 净下洲村 成静怡 430981********002X 之女

24 泗湖山镇 和平村 汤元秀 432302********8324 配偶

25 泗湖山镇 华红村 谭彬 432302********7329 配偶

26 泗湖山镇 华红村 王欣萍 430981********8325 之女

27 泗湖山镇 华红村 许阳春 432302********8314 配偶

28 泗湖山镇 华红村 彭长华 430981********8318 配偶

29 泗湖山镇 华红村 张芳青 432302********8335 配偶

30 泗湖山镇 华红村 翁海云 430981********8357 之父

31 泗湖山镇 华红村 李容 430981********772X 之母

32 泗湖山镇 华红村 翁一凡 430981********0091 之兄弟姐妹

33 泗湖山镇 华红村 郭学才 430981********831X 配偶

34 泗湖山镇 华红村 郭荣轩 430981********0031 之子

35 泗湖山镇 华红村 翁万辉 432302********8310 配偶

36 泗湖山镇 华红村 吴怀 430981********3910 配偶

37 泗湖山镇 华红村 吴宇阳 430981********0116 之子

38 泗湖山镇 华红村 吴雨萱 430981********012X 之女

39 泗湖山镇 北港村 成田青 432302********8525 配偶

40 泗湖山镇 坪塘岭村 苏美林 432302********8527 配偶

41 泗湖山镇 坪塘岭村 褚元妹 430981********8329 之母

42 泗湖山镇 东安垸村 李德政 430981********831X 配偶

- 4 -

附件 2

2022 年 8月脱贫户和监测对象家庭成员自然减少名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

1 琼湖街道 九只树村 吴立群 432302********0921 之女

2 琼湖街道 保民村 黄青田 432302********092X62 户主

3 琼湖街道 太白社区 肖桂仙 432302********0722 户主

4 琼湖街道 青年坝社区 刘秋完 432302********091744 户主

5 南大膳镇 南大社区 郭明亮 432302********471262 户主

6 南大膳镇 华胜村 钟碧华 430981********462X11 户主

7 南大膳镇 西福垸村 黄昌珍 512535********3706 配偶

8 南大膳镇 西福垸村 芦玉华 432302********4010 户主

9 南大膳镇 西福垸村 蔡浪湖 432302********401542 户主

10 南大膳镇 西福垸村 张绪元 432302********4030 之子

11 南大膳镇 南渔口村 彭白华 432302********471372 户主

12 南大膳镇 南渔口村 周桂英 432302********4743 之母

13 南大膳镇 南渔口村 聂怀英 432302********4742 之母

14 南大膳镇 北大市村 黄德明 432302********4717 户主

15 南大膳镇 北大市村 刘细军 432302********471X 户主

16 南大膳镇 大东口村 朱菊秀 432302********4720 之母

17 南大膳镇 同丰垸村 周玉秀 432302********4323 之母

18 南大膳镇 同丰垸村 王清连 432302********4324 户主

19 南大膳镇 同丰垸村 谭罗云 430981********461X 户主

20 南大膳镇 同丰垸村 刘玉兰 432302********4325 配偶

21 南大膳镇 同丰垸村 曹定坤 432302********4312 户主

22 南大膳镇 小康村 张子华 432302********4528 之母

23 南大膳镇 小康村 彭石林 432302********4511 之父

24 南大膳镇 小康村 向兴伏 432302********453243 户主

- 5 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

25 南大膳镇 小康村 雷爱秀 432302********4528 之母

26 南大膳镇 小康村 卢运锋 430981********461662 户主

27 南大膳镇 小康村 梁秀芝 432302********4522 户主

28 南大膳镇 小康村 易铁牛 432302********4517 户主

29 南大膳镇 小康村 龙元秀 432302********4529 之母

30 南大膳镇 小康村 田进武 432302********4519 户主

31 南大膳镇 小康村 秦赐鑫 432302********4531 户主

32 南大膳镇 东堤村 潘仲炎 432302********451622 户主

33 黄茅洲镇 志成垸村 蔡建华 430981********352052 配偶

34 黄茅洲镇 红旗村 陈冬元 432302********3048 户主

35 黄茅洲镇 新河口村 曾南庭 432302********371342 户主

36 黄茅洲镇 新河口村 杨建新 432302********3713 户主

37 黄茅洲镇 群红村 曾子云 432302********3027 户主

38 黄茅洲镇 金南村 谭元保 432302********353X 户主

39 黄茅洲镇 肖家坝村 冯学斌 432302********3513 户主

40 四季红镇 长征村 胡绍容 432302********5824 户主

41 四季红镇 东红新村 郭合心 432302********581X 户主

42 阳罗洲镇 跃进村 曾献辉 432302********5215 之父

43 阳罗洲镇 跃进村 李柏林 432302********5254 户主

44 草尾镇 乐园村 崔建华 432302********1917 户主

45 草尾镇 人和村 蒙桂香 430981********2824 之母

46 草尾镇 保安垸村 谢良政 432302********2310 户主

47 草尾镇 保安垸村 杨普安 432302********231842 之祖父

48 草尾镇 熙和村 盛德毛 432302********2717 户主

49 草尾镇 大福村 殷芝元 432302********2129 之母

50 草尾镇 大福村 李数军 430981********2827 之女

51 泗湖山镇 石子埂村 郭妮 430981********8326 之孙女

52 泗湖山镇 中和村 徐玉珍 432302********8324 户主

53 泗湖山镇 中和村 张启云 432302********8311 户主

- 6 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

54 泗湖山镇 中和村 刘爱华 430981********8317 户主

55 泗湖山镇 中和村 钟小春 432302********831543 户主

56 泗湖山镇 朱冯村 蔡正高 432302********8519 户主

57 泗湖山镇 华星村 汤凤英 432302********872211 户主

58 泗湖山镇 华星村 郭球英 432302********8723 户主

59 泗湖山镇 光复垸村 曾艳 432302********8520 户主

60 泗湖山镇 光复垸村 康明 430981********833X52 之子

61 泗湖山镇 光复垸村 傅科举 432302********851742 户主

62 泗湖山镇 净下洲村 张桂英 432302********892142 户主

63 泗湖山镇 净下洲村 王少梅 432302********8912 户主

64 泗湖山镇 和平村 舒建 432302********832552 配偶

65 泗湖山镇 和平村 李永忠 430981********839871 户主

66 泗湖山镇 华红村 刘丽君 432302********832X42 户主

67 泗湖山镇 华红村 鲁凤霞 432302********836462 户主

68 泗湖山镇 北港村 邓克光 432302********8514 户主

69 泗湖山镇 北港村 王德章 432302********8516 户主

70 泗湖山镇 北港村 曾果珍 432302********851942 户主

71 泗湖山镇 北港村 曹中秀 432302********8523 户主

72 泗湖山镇 东安垸村 许妹 430981********8401 之女

73 泗湖山镇 东安垸村 高凤娥 432302********8369 户主

74 共华镇 团湖洲村 邓志光 432302********731X 户主

75 共华镇 东合村 江学兵 432302********7312 户主

76 共华镇 双阜村 徐满秀 432302********7526 户主

77 共华镇 双阜村 李华蓉 440881********3849 配偶

78 共华镇 宪成垸村 郭元秀 432302********7726 户主

79 共华镇 新港村 曹建超 430981********7218 户主

80 共华镇 新港村 王凤云 432302********7929 配偶

81 共华镇 新港村 宋章宗 432302********7918 户主

82 共华镇 福安村 毛迪云 430981********751862 户主

- 7 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

83 共华镇 紫红洲村 曾取华 432302********7515 户主

84 南嘴镇 目平湖北村 黎体跃 432302********651X43 户主

85 新湾镇 新湾村 李志慧 432302********602671 户主

86 新湾镇 新湾村 周云开 432302********601744 户主

87 新湾镇 新湾村 夏桂英 432302********6023 配偶

88
漉湖湿地保
护与发展事
务中心

柴下洲社区 吴慕轩 430981********1713 户主

89
漉湖湿地保
护与发展事
务中心

渔业社区 范菊香 430981********5029 配偶

90 胭脂湖街道 回龙山村 谢芳渐 432323********7111 之父

91 胭脂湖街道 回龙山村 曾文平 430981********691642 户主

92 胭脂湖街道 赤塘村 熊玉娥 432302********6920 之母

93 胭脂湖街道 莲子塘村 唐艳春 432323********7125 配偶

94 胭脂湖街道 杨梅山村 何金连 432302********6826 配偶

95 胭脂湖街道 杨梅山村 李秋霞 432302********6820 户主

96 胭脂湖街道 南竹山村 曾玉洁 430981********692X 之女

97 胭脂湖街道 南竹山村 曾平 430981********6940 之女

98 胭脂湖街道 南竹山村 曾莎 430981********692X 之女

99 胭脂湖街道 焦山咀村 黄秋元 432323********712352 配偶